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  Addis Abebassa 31.1.2004 
  Anna-Kaarinan 55-vuotispäivänä 
 
Ystävät hyvät! Parempaa Uutta Vuotta teille kaikille! Mitenkä voitte? Me voimme hyvin, olkoon  

Jumalan nimi kiitetty! 
 
Aurinkoinen tervehdys Palmurinteeltä! Näin vuodenvaihteen aikoina täällä päivä-
lämpötilat ovat olleet nousussa, mutta yölämpötilat laskussa. Tammikuussa vuoro-
kautiset maksimilämpötilat meillä tässä 2.300 metrin korkeudella elettäessä olivat 
ulkona 28,7 ja sisällä 23,8 astetta. Minimilukemat taas olivat ulkona 6,8 ja sisällä   
16,7 astetta (lämmityslaitteitahan täällä ei ole käytössä). Näyttää myös siltä, että       
ns. pikkusateet ovat alkamassa Addiksessa.  
 

Uusi kotiseurakunta  Toimme joulumatkaltamme siirtokirjeen tähänastisesta kotiseurakunnastamme  
Godesta tänne Addikseen. Olemme nyt liittyneet ”Addis Abeba Mekane Yesus”  
-seurakuntaan, jota suomeksi on joskus kutsuttu myös Mekane Yesus -pääkirkoksi    
tai arkikielessä ”Ammest Kilon kirkoksi”. Seurakunta itse näyttää käyttävän itsestään 
myös nimitystä ”Mekane Yesus -äitikirkko” sen vuoksi, että sen työ alkoi jo sata 
vuotta sitten, ennen muita kirkkomme seurakuntia  ja yli puoli vuosisataa ennen  
kuin Mekane Yesus varsinaisesti kirkkona perustettiin (1959).  
 
Minä olen saman tien alkanut myös palvelutehtävässä uudessä kotiseurakunnassamme 
toimien kirkkoherran ja kappalaisen rinnalla ehtoollisenjakajana. - Täältä Palmu-
rinteeltä on kolmen kilometrin matka kirkolle. Ylämäkeen kun kuljetaan, matkaan 
menee kirkkoon päin kävellen noin 40 minuuttia.  
 

Avioliittokurssilla pohjoisimmassa Etiopiassa 
 

Olimme 15-21. tammikuuta kurssimatkalla pohjois-Etiopiassa. Mekeleen on 
maanteitse matkaa Addiksesta 780 kilometriä, eli hyvinkin kahden päivän matka. 
Lentomatka sinne 50-paikkaisella Fokkerilla kesti tunnin ja vartin. - Kirkkomme 
eteläisimpään eli Agere Mariamin hiippakuntaan on täältä matkaa 475 km, 
läntisimpään kolkkaan eli Begin toiminta-alueelle on runsaat 700 km 
 
Tämän matkan myötä saimme vihdoin loppuun yhden ”täyden kierroksen”. Olemme 
nyt pitäneet avioliiton peruskurssin Mekane Yesus -kirkon jokaisessa hiippakunnassa 
(17) ja toiminta-alueella (3). Peruskursseilla on tähän mennessä ollut yhteensä 360 
pariskuntaa (siis 720 henkeä), keskimäärin 17 pariskuntaa kullakin kurssilla.  
 
Mekelen toiminta-alueemme on hyvin pieni yksikkö keskellä vahvaa ortodoksialuetta: 
muutama seurakunta, jokunen sata jäsentä. Kurssillamme oli 13 pariskuntaa, joista 
vain yksi pappispariskunta (koko alueen työssä kun on vain tuo yksi pappi!).  
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Erilainen kurssi  Mekelen toiminta-alueella ei ole  montaa seurakuntatyöntekijää. Niinpä kurssillamme  

oli mielenkiintoinen valikoima ammatteja edustettuina: pappi, evankelista, teologian 
opiskelija, kirkon maatalousprojektin johtaja, kirkon sosiaalityöntekijä, toiminta-
alueen sihteeri-kassanhoitaja, useita valtion koulujen opettajia, maatalousministeriön 
toimistosihteeri, insinööri, eläinlääkäri, kultaseppä, parturi, valtion naisasiain 
toimiston kouluttaja, ilmatieteen laitoksen virkamies, kotiäitejä, jne. - Mekele on tigre-
heimon osavaltion pääkaupunki; kurssilaistemme äidinkie li oli tigrenkieli ja jokusilla 
amhara. Mekelestä on noin 150 kilometriä valtion pohjoisrajalle. 
 

Vastuu siirtyy etiopialaisille avioliitto-opettajille  
 

”Toiselle kierrokselle” (hiippakuntiin, rovastikuntiin, seurakuntiin) meitä on lukuisia 
kertoja kyselty, mutta se ei ole missään vaiheessä ollut suunnitelmissamme. Näiden 
kurssien pitäminen on kyllä tosi hauskaa, rohkaisevaa ja palkitsevaa, mutta kirkko on 
kerta kaikkiaan liian iso, jotta voisimme täyttää noin valtavan suuren kohderyhmän 
tarpeet. Mekane Yesus -kirkolla on nyt yli 5.300 seurakuntaa, tai jos saarnapaikat 
lasketaan mukaan, yli 8.600 seurakuntayksikköä! 
 
Tarkoitus on, että jatkossa näitä avioliiton peruskursseja pitävät kouluttajakurssimme 
käyneet paikalliset työtoverit, joiden vastuulla on muutenkin kaikenlaisen ja erilaisille 
kohderyhmille suunnattavan, avioliittoon liittyvän opetuksen antaminen. Me 
keskitymme kaikin voimin kouluttajien kouluttamiseen.  
 
terveisin Matti   (ja Anna-Kaarina) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; 
- Internet-ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta voit avata ja tulostaa pdf-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen; 
- Voit lukea ja halutessasi tulostaa ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa 

http://etiopian.palmu.st/ 
- Saadaksesi laajemman kuvan lähetystyöstä vierailepa Lähetysseuran kotisivulla osoitteessa http://www.mission.fi/ 
- TÄMÄN KIRJEEN KUVAT (nähtävissä internetissä): 1) KUUKAUDEN ELÄINKUVA: Hevostaksi Mekelen kujakadulla;                   

(2-4 Mekelen kurssilta:) 2) Miesten ryhmäkeskustelu; 3) Parikeskustelu; 4) Päätösehtoollinen; 5) Mekelen kaupunkitaloja,             
osassa turvekatot; 6) Etiopian tigrehallituksen koti-osavaltion pääkaupungin uljas konferenssikeskus. 

 
 
 
 
 

 

"Niin kauan kuin Mooseksen kädet olivat koholla, olivat israelilaiset voitolla, mutta kun hän päästi kätensä vaipumaan, olivat 
amalekilaiset voitolla. Kun Mooseksen kädet väsyivät, Aaron ja Hur ottivat kiven hänen istuimekseen. Sitten he kannattelivat hänen 

käsiään kummaltakin puolen, niin että hän jaksoi pitää niitä ylhäällä auringonlaskuun saakka. ".  (2. Moos. 17: 11-12) 
 

                         KIITOS YSTÄVÄT ESIRUKOUSTUESTA! 
 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
- Mekane Yesus -kirkon yhä jatkuneesta kasvusta: 

Jäsenmäärä on tilaston 2003 mukaan 4,03 miljoonaa 
(kasvua edellisestä 145.000 henkeä); Seurakuntia 5.368 
(lisäystä 205), Saarnapaikkoja, seurakunnan esimuotoja 
3.253 (lisäystä 372), Pappeja 1.150 (lisäystä 210). 

- Hyvästä, rohkaisevasta peruskurssista Mekelessä; 
- Matin työluvan puollon saamisesta - itse työluvan 

saamisen pitäisi nyt olla selviö;  
- Mahdollisuudesta opettaa perheasioita(kin) vapaasti eri 

kohderyhmille; kysyntää olisi muuallakin kuin vain 
oman kirkkomme piirissä! 

- Terveydestä, työkyvystä, innostavan työnäyn  
säilymisestä - ja laajenemisestakin! 

 
- Siitä turvallisesta tiedosta, että alkanut vuosi 2004  

on Hyvän Jumalamme varmoissa käsissä. 
 

RUKOILKAA SIIS: 
- Rauhan säilymistä Etiopian ja Eritrean välillä; 
- Kirkollemme apua, että lukuisille uusille - ja miljoonille 

vanhoille! - jäsenille kyettäisiin antamaan riittävästi 
opetusta uskossa kasvamiseen ja juurtumiseen;  

- Mekane Yesus -kirkon keskusviraston toimistotila-
järjestelyjen puolesta, niin että meillekin löytyisi paikka; 

- Johdatusta työstäessämme Perhetyön kouluttajan 
käsikirjan 3. luonnosta kevään viikkoina; 

- Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin: 
SLS:n lähettienkokous 3.-6.2.04; Perhetyön perusteiden 
kurssi Mekane Yesus -seminaarin 3. vuosikurssin 
degree-opiskelijoille 17.2., 28.2. ja 6.3.; Perhetyön 
kouluttajakurssin käyneiden jatkokurssi Nekemtessa  
15-20.3.; Perhetyön kurssi Nekemten teologisen 
seminaarin diploma-opiskelijoille 22-25.3. ja  
Nekemten raamattukoululaisille 26.3.2004. 
 

 

?  HUOMAA! Sinulle, jolla on mahdollisuus lukea englanniksi: 
Yllämainitulla kotisivullamme internetissä voit tutustua Mekane Yesus -kirkon perhetyön vuosiraporttiin ”EECMY Family Life 
Education Program, Annual Report 2003” kuvineen ja useine liitteineen. Sieltä löydät melko yksityiskohtaistakin tietoa tähänastisesta  
työstämme, myös kouluttamiemme paikallisten työtoverien opetustyöstä eri hiippakunnissa. 
 

 


